
Приказ о возбуждении дела №06-221/2017 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

№ 01/555-к от 29.11.2017 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №06-221/2017 по признакам нарушения МКУ «Исполнительный
комитет муниципального образования г. Набережные Челны» и ОАО «Горзеленхоз»
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции», в части осуществления согласованных действий, которые привели к
недопущению и (или) устранению конкуренции на рынке работ по содержанию
зеленых насаждений, мест общего пользования, объектов благоустройства и
фонтанов при проведении электронных аукционов №0111300000817000378 и
№0111300000817000639.  

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-221/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

    Председатель комиссии:          <…>;

    Члены комиссии:                      <…>;

                                                      <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу №06-221/2017 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

[…]                                                           <…>


